Прелиминарни Резултати
 од  I колоквиум  по предметот

Принципи и организација на сметководството
одржан на ден 05.04.2019г.
Кандидатката која што полагаше прв колоквиум по предметот Принципи и организација на сметководството не го  положи колоквиумот
Консултации на ден 19.04.2019 г (петок) во 08:30 часот кај предметниот наставник
     Прилеп 







          Предметен наставник: 

   16.04.2019







        Проф. д-р Сузана Талеска

